
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALTO/SP

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
UASG 986727  - PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALTO - SP

PREGÃO 90069/2024

Às 14:24 horas do dia 01 de julho do ano de 2024, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente,
MARIA HELENA AGUIAR RETTONDINI, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 102, Pregão nº 90069/2024.

Fundamentação legal: Lei 14.133/2021 Característica: SRP - Registro de Preço

Critério de julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo de disputa: Aberto/Fechado

Compra emergencial: Não

Objeto da compra: Registro de preços de medicamentos injetáveis.

Entrega de propostas: De 29/05/2024 às 08:00 até 24/06/2024 às 09:00

Abertura da sessão pública: Dia 24/06/2024 às 09:00 (horário de Brasília)

Mensagens do chat da compra

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema 24/06/2024 às 09:00:06
A sessão pública está aberta. Até 20 itens poderão estar em disputa simultaneamente e o período de
abertura para disputa será entre 08:00 e 11:30 e entre 13:00 e 17:00. Mantenham-se conectados.

Sistema 24/06/2024 às 09:00:28 Bom dia a todos!

Sistema 24/06/2024 às 11:12:33
A etapa de julgamento de propostas foi iniciada. Para acompanhá-la acesse a opção "Seleção de
fornecedores" na linha do tempo.

Sistema 24/06/2024 às 11:34:26
Faremos agora uma pausa para o almoço e retornaremos às 13:45 horas de hoje. Um bom almoço a
todos.

Sistema 24/06/2024 às 13:45:01 Boa tarde a todos! Retomando a sessão.

Sistema 24/06/2024 às 17:29:50
Suspenderemos hoje a sessão por motivo de final de expediente. Retornaremos amanhã, dia
25/06/24 às 9:00 horas, para a continuidade do certame. Um bom descanso a todos!

Sistema 25/06/2024 às 09:00:05 Bom dia a todos! Retomando a Sessão.

Sistema 25/06/2024 às 12:01:22
Faremos agora uma pausa para o almoço e retornaremos às 13:45 horas de hoje. Um bom almoço a
todos.

Sistema 25/06/2024 às 18:02:52
Suspenderemos hoje a sessão por motivo de final de expediente. Retornaremos amanhã, dia
26/06/24 às 9:00 horas, para a continuidade do certame. Um bom descanso a todos!

Sistema 26/06/2024 às 09:00:29 Bom dia a todos! Retomando a sessão.

Sistema 26/06/2024 às 12:02:17
Faremos agora uma pausa para o almoço e retornaremos às 13:45 horas de hoje. Um bom almoço a
todos.

Sistema 26/06/2024 às 13:45:07 Boa tarde a todos! Retomando a Sessão.

Sistema 26/06/2024 às 17:32:43
Suspenderemos hoje a sessão por motivo de final de expediente. Retornaremos amanhã, dia
27/06/24 às 9:00 horas, para a continuidade do certame. Um bom descanso a todos!

Sistema 27/06/2024 às 09:00:01 Bom dia a todos! Retomando a sessão

Sistema 27/06/2024 às 11:57:25
Faremos agora uma pausa para o almoço e retornaremos às 13:45 horas de hoje. Um bom almoço a
todos.

1 de 1201/07/2024 14:24



UASG 986727 PREGÃO 90069/2024

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema 27/06/2024 às 13:45:06 Boa tarde a todos! Retomando a sessão.

Sistema 27/06/2024 às 17:01:12
Suspenderemos hoje a sessão por motivo de final de expediente. Retornaremos amanhã, dia
28/06/24 às 9:00 horas, para a continuidade do certame. Um bom descanso a todos!

Sistema 28/06/2024 às 09:00:02 Bom dia a todos! Retomando a Sessão.

Sistema 28/06/2024 às 12:01:27
Faremos agora uma pausa para o almoço e retornaremos às 13:45 horas de hoje. Um bom almoço a
todos.

Sistema 28/06/2024 às 13:49:20 Boa tarde a todos! Retomando a sessão.

Sistema 28/06/2024 às 17:04:31
Suspenderemos hoje a sessão, por motivo de final de expediente. Retornaremos na segunda-feira,
dia 01/07, às 9:00 horas, para a continuidade do certame. Bom final de semana e bom descanso a
todos!

Sistema 01/07/2024 às 09:00:06 Bom dia a todos! Retomando a Sessão.

Sistema 01/07/2024 às 11:10:37 Decorrido o prazo para manifestação de recurso, não houve interposição.

Sistema 01/07/2024 às 11:10:52
Encerrada a sessão pública. Agradeço a todos pela participação e em especial aos membros da
equipe de apoio e aos profissionais que possibilitam a utilização deste Sistema. O meu muito
obrigado!

Eventos da compra

Data/Hora Descrição

24/06/2024 às 09:00:06 Abertura da sessão pública

24/06/2024 às 11:12:31 Início da etapa de julgamento de propostas

2 de 1201/07/2024 14:24



UASG 986727 PREGÃO 90069/2024

Norepinefrina Concentração: 2 MG/ML, Forma Farmacêutica: Solução Injetável

Ampola 4,00 ML

3600

Adjudicado e Homologado

R$ 6,7933Quantidade:

Situação:

Adjucado e Homologado por CPF ***.309.***-*4 - MARIA HELENA AGUIAR RETTONDINI para SOMA/SP PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA, CNPJ 05.847.630/0001-10, melhor lance: R$ 1,7500

Propostas do Item 86
(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor Valor ofertado Situação

03.945.035/0001-91 - ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS
LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Não

R$ 2,0700  -

Marca/Fabricante: HIPOLABOR 1134301260032

Modelo/versão: AMP

Valor proposta: R$ 3,6000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 3600

31.097.402/0001-80 - ADL MED COMERCIO DE
MEDICAMENTOS LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 2,6800  -

Marca/Fabricante: GENERICO/HYPOFARMA

Modelo/versão: CX/50

Valor proposta: R$ 12,4200 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 3600

05.194.502/0004-67 - ALFALAGOS LTDA.
Porte MeEpp/Equiparada: Não

R$ 2,2957  -

Marca/Fabricante: HYPOFARMA

Modelo/versão: 1.0387.0060.002-1

Valor proposta: R$ 4,0615 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 3600

09.182.725/0001-12 - ATIVA MEDICO CIRURGICA LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Não

R$ 2,6145  -

Marca/Fabricante: HIPOLABOR

Modelo/versão: NOREPINEFRINA 8MG4ML (NORADRENALINA) GEN

Valor proposta: R$ 2,6145 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 3600

03.634.617/0001-57 - AZULPHARMA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Não

R$ 2,6900  -

Marca/Fabricante: NOREPINEFRINA-HIPOLABOR

Modelo/versão: RMS:1134301260016 CX C/ 100 AMP4ML

Valor proposta: R$ 2,6900 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 3600

01.328.535/0001-59 - CLASSMED - PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 2,5299  -

Marca/Fabricante: HYPOFARMA

Modelo/versão: 1038700300026

Valor proposta: R$ 7,5645 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 3600

Item 86 - Norepinefrina

Unidade de fornecimento:

Valor estimado:

3 de 1201/07/2024 14:24



UASG 986727 PREGÃO 90069/2024

Fornecedor Valor ofertado Situação

40.274.237/0001-85 - CLM FARMA COMERCIO E
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 3,5500  -

Marca/Fabricante: hipolabor

Modelo/versão: hipolabor

Valor proposta: R$ 80,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 3600

67.729.178/0004-91 - COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE
LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Não

R$ 1,8720  -

Marca/Fabricante: HIPOLABOR \ NOREPINEFRINA 2MG/ML

Modelo/versão: CX C/50AP X 4ML GENERICO

Valor proposta: R$ 2,4000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 3600

12.418.191/0001-95 - CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Não

R$ 2,0900  -

Marca/Fabricante: GENÉRICO/HYPOFARMA

Modelo/versão: AMPOLA

Valor proposta: R$ 4,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 3600

40.061.543/0001-33 - CREDPHARMA COMERCIO DE
MEDICAMENTOS LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 3,3500  -

Marca/Fabricante: HIPOLABOR

Modelo/versão: HIPOLABOR

Valor proposta: R$ 6,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 3600

56.081.482/0001-06 - DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR
LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Não

R$ 2,4600  -

Marca/Fabricante: HYPOFARMA

Modelo/versão: HYPOFARMA

Valor proposta: R$ 3,5000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 3600

25.279.552/0001-01 - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
BACKES LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Não

R$ 3,2280  -

Marca/Fabricante: HYPOFARMA

Modelo/versão: HYPOFARMA

Valor proposta: R$ 9,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 3600

08.676.370/0001-55 - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
PRO SAUDE LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 18,0000  -

Marca/Fabricante: HIPOLABOR

Modelo/versão: HIPOLABOR

Valor proposta: R$ 18,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 3600

08.778.201/0001-26 - DROGAFONTE LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Não

R$ 1,9170  -

Marca/Fabricante: HYPOFARMA-MG (MG)

Modelo/versão: AMP

Valor proposta: R$ 3,2246 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 3600

4 de 1201/07/2024 14:24



UASG 986727 PREGÃO 90069/2024

Fornecedor Valor ofertado Situação

40.993.527/0001-89 - EXPERT SUPRIMENTOS MEDICOS LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 2,5000  -

Marca/Fabricante: HEMITARTARATO DE NOREPINEFRINA/FRESENIUS KABI BRAS

Modelo/versão: AMPOLA CX C/50

Valor proposta: R$ 5,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 3600

37.714.493/0001-31 - FARMAMED COMERCIO DE
MEDICAMENTOS LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 8,0000  -

Marca/Fabricante: HIPOLABOR

Modelo/versão: GENERICO

Valor proposta: R$ 8,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 3600

34.620.735/0001-30 - GHOLDMED DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 3,1000  -

Marca/Fabricante: HIPOLABOR

Modelo/versão: INJ

Valor proposta: R$ 5,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 3600

41.500.407/0001-65 - HENRIVIX COMERCIO DE
MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 2,5400  -

Marca/Fabricante: HYPOFARMA

Modelo/versão: NOREPINEFRINA INJ 8MG 50X4ML (GEN)

Valor proposta: R$ 3,9000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 3600

12.889.035/0002-93 - INOVAMED HOSPITALAR LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Não

R$ 1,9959  -

Marca/Fabricante: Hipolabor

Modelo/versão: Hipolabor

Valor proposta: R$ 2,8386 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 3600

51.685.649/0001-24 - KASMEDI DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 4,2000  -

Marca/Fabricante: HIPOLABOR

Modelo/versão: HIPOLABOR Registro 113430126

Valor proposta: R$ 6,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 3600

17.756.574/0001-97 - MANZATOS FARMA LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 14,0000  -

Marca/Fabricante: HIPOLABOR

Modelo/versão: HIPOLABOR

Valor proposta: R$ 14,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 3600

94.389.400/0001-84 - MCW PRODUTOS MEDICOS E
HOSPITALARES LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Não

R$ 2,2699  -

Marca/Fabricante: HYPOFARMA INST. DE H

Modelo/versão: HYPOFARMA INST. DE H

Valor proposta: R$ 10,7600 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 3600

5 de 1201/07/2024 14:24



UASG 986727 PREGÃO 90069/2024

Fornecedor Valor ofertado Situação

32.477.466/0001-79 - MEDICARE DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS FARMACEUTICOS E PERFUMARIA LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 3,7400  -

Marca/Fabricante: HIPOLABOR

Modelo/versão: HIPOLABOR

Valor proposta: R$ 5,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 3600

16.553.940/0001-48 - MEDMAX COMERCIO DE
MEDICAMENTOS LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 2,7300  -

Marca/Fabricante: generico/hypofarma

Modelo/versão: cx/50

Valor proposta: R$ 5,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 3600

34.772.843/0001-28 - NOVA OESTE DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 4,1800  -

Marca/Fabricante: Hypofarma

Modelo/versão: Hyponor

Valor proposta: R$ 6,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 3600

14.595.725/0001-84 - NOVASUL COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Não

R$ 1,8000  -

Marca/Fabricante: Hypofarma

Modelo/versão: Hypofarma

Valor proposta: R$ 3,9000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 3600

02.816.696/0001-54 - PONTAMED FARMACEUTICA LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Não

R$ 4,3680  -

Marca/Fabricante: HIPOLABOR

Modelo/versão: GENERICO

Valor proposta: R$ 4,3680 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 3600

05.159.591/0001-68 - PRO-REMEDIOS DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS FARMACEUTICOS E COSMETICOS LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim

R$ 3,7500  -

Marca/Fabricante: HIPOLABOR

Modelo/versão: 3600.0000

Valor proposta: R$ 6,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 3600

20.489.064/0001-05 - PROSPER COMERCIO E DISTRIBUICAO
LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 2,5300  -

Marca/Fabricante: HYPOFARMA

Modelo/versão: 4ML CX COM 50

Valor proposta: R$ 9,8800 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 3600

06.968.107/0001-04 - R.A.P.-APARECIDA - COMERCIO DE
MEDICAMENTOS LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Não

R$ 2,7400  -

Marca/Fabricante: HIPOLABOR

Modelo/versão: GENE´RICO C/50

Valor proposta: R$ 3,2000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 3600

6 de 1201/07/2024 14:24



UASG 986727 PREGÃO 90069/2024

Fornecedor Valor ofertado Situação

17.263.792/0001-90 - REALMED DISTRIBUIDORA LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 10,0000  -

Marca/Fabricante: HIPOLABOR

Modelo/versão: HIPOLABOR

Valor proposta: R$ 10,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 3600

05.847.630/0001-10 - SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Não

R$ 1,7500 Proposta adjudicada

Marca/Fabricante: GENÉRICO HYPOFARMA

Modelo/versão: CX/50-CXG/1000-C RMS 1038700600021

Valor proposta: R$ 4,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 3600

42.946.717/0001-70 - ULTRA MED DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 3,1000  -

Marca/Fabricante: HIPOLABOR

Modelo/versão: CX 50/RMS:113430126

Valor proposta: R$ 3,2500 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 3600

01.857.076/0001-09 - VALINPHARMA COMERCIO E
REPRESENTACOES LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Não

R$ 3,3600  -

Marca/Fabricante: generico -

Modelo/versão: hipolabor - 50 amp

Valor proposta: R$ 3,3600 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 3600

43.232.006/0001-05 - W.A. COMERCIO DE MEDICAMENTOS
LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 2,7400  -

Marca/Fabricante: hypofarma

Modelo/versão: hypofarma

Valor proposta: R$ 2,7400 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 3600

Lances do Item  86

Data/hora Participante Lance

24/06/2024 10:37:58 12.889.035/0002-93 R$ 2,4960

24/06/2024 10:37:59 05.159.591/0001-68 R$ 3,8900

24/06/2024 10:37:59 05.847.630/0001-10 R$ 2,3900

24/06/2024 10:37:59 94.389.400/0001-84 R$ 2,3997

24/06/2024 10:38:00 08.778.201/0001-26 R$ 2,5095

24/06/2024 10:38:00 51.685.649/0001-24 R$ 4,2000

24/06/2024 10:38:03 40.274.237/0001-85 R$ 3,5500

24/06/2024 10:38:03 94.389.400/0001-84 R$ 2,3897

24/06/2024 10:38:03 12.418.191/0001-95 R$ 2,3800

7 de 1201/07/2024 14:24



UASG 986727 PREGÃO 90069/2024

Data/hora Participante Lance

24/06/2024 10:38:04 32.477.466/0001-79 R$ 3,8800

24/06/2024 10:38:04 67.729.178/0004-91 R$ 2,3700

24/06/2024 10:38:05 12.889.035/0002-93 R$ 2,4648

24/06/2024 10:38:05 05.159.591/0001-68 R$ 3,8700

24/06/2024 10:38:06 94.389.400/0001-84 R$ 2,3697

24/06/2024 10:38:06 12.418.191/0001-95 R$ 2,3600

24/06/2024 10:38:07 05.847.630/0001-10 R$ 2,3500

24/06/2024 10:38:07 67.729.178/0004-91 R$ 2,3400

24/06/2024 10:38:09 08.778.201/0001-26 R$ 2,4570

24/06/2024 10:38:09 12.418.191/0001-95 R$ 2,3300

24/06/2024 10:38:10 94.389.400/0001-84 R$ 2,3397

24/06/2024 10:38:10 05.847.630/0001-10 R$ 2,3200

24/06/2024 10:38:10 67.729.178/0004-91 R$ 2,3100

24/06/2024 10:38:11 32.477.466/0001-79 R$ 3,8600

24/06/2024 10:38:11 12.889.035/0002-93 R$ 2,4024

24/06/2024 10:38:12 12.418.191/0001-95 R$ 2,3000

24/06/2024 10:38:13 94.389.400/0001-84 R$ 2,3097

24/06/2024 10:38:13 05.847.630/0001-10 R$ 2,2900

24/06/2024 10:38:13 67.729.178/0004-91 R$ 2,2800

24/06/2024 10:38:15 05.159.591/0001-68 R$ 3,8500

24/06/2024 10:38:15 12.418.191/0001-95 R$ 2,2700

24/06/2024 10:38:15 94.389.400/0001-84 R$ 2,2797

24/06/2024 10:38:16 05.847.630/0001-10 R$ 2,2600

24/06/2024 10:38:16 08.778.201/0001-26 R$ 2,3835

24/06/2024 10:38:16 67.729.178/0004-91 R$ 2,2500

24/06/2024 10:38:18 12.889.035/0002-93 R$ 2,3400

24/06/2024 10:38:18 12.418.191/0001-95 R$ 2,2400

24/06/2024 10:38:19 94.389.400/0001-84 R$ 2,2699

24/06/2024 10:38:19 05.847.630/0001-10 R$ 2,2300

24/06/2024 10:38:19 32.477.466/0001-79 R$ 3,8400

24/06/2024 10:38:19 67.729.178/0004-91 R$ 2,2200

24/06/2024 10:38:21 12.418.191/0001-95 R$ 2,2100

24/06/2024 10:38:21 05.159.591/0001-68 R$ 3,8300

24/06/2024 10:38:22 05.847.630/0001-10 R$ 2,2000

24/06/2024 10:38:22 67.729.178/0004-91 R$ 2,1900

8 de 1201/07/2024 14:24



UASG 986727 PREGÃO 90069/2024

Data/hora Participante Lance

24/06/2024 10:38:23 08.778.201/0001-26 R$ 2,2995

24/06/2024 10:38:24 12.418.191/0001-95 R$ 2,1800

24/06/2024 10:38:25 05.847.630/0001-10 R$ 2,1700

24/06/2024 10:38:25 12.889.035/0002-93 R$ 2,2568

24/06/2024 10:38:25 67.729.178/0004-91 R$ 2,1600

24/06/2024 10:38:26 32.477.466/0001-79 R$ 3,8200

24/06/2024 10:38:27 12.418.191/0001-95 R$ 2,1500

24/06/2024 10:38:28 05.847.630/0001-10 R$ 2,1400

24/06/2024 10:38:28 67.729.178/0004-91 R$ 2,1300

24/06/2024 10:38:29 08.778.201/0001-26 R$ 2,2365

24/06/2024 10:38:30 12.418.191/0001-95 R$ 2,1200

24/06/2024 10:38:31 20.489.064/0001-05 R$ 2,5300

24/06/2024 10:38:31 05.847.630/0001-10 R$ 2,1100

24/06/2024 10:38:31 67.729.178/0004-91 R$ 2,1000

24/06/2024 10:38:32 12.889.035/0002-93 R$ 2,1840

24/06/2024 10:38:33 12.418.191/0001-95 R$ 2,0900

24/06/2024 10:38:34 05.847.630/0001-10 R$ 2,0800

24/06/2024 10:38:34 67.729.178/0004-91 R$ 2,0700

24/06/2024 10:38:35 05.159.591/0001-68 R$ 3,8100

24/06/2024 10:38:37 05.847.630/0001-10 R$ 2,0600

24/06/2024 10:38:37 67.729.178/0004-91 R$ 2,0500

24/06/2024 10:38:38 08.778.201/0001-26 R$ 2,1525

24/06/2024 10:38:40 05.847.630/0001-10 R$ 2,0400

24/06/2024 10:38:40 67.729.178/0004-91 R$ 2,0300

24/06/2024 10:38:41 12.889.035/0002-93 R$ 2,1112

24/06/2024 10:38:43 05.847.630/0001-10 R$ 2,0200

24/06/2024 10:38:43 67.729.178/0004-91 R$ 2,0100

24/06/2024 10:38:44 08.778.201/0001-26 R$ 2,1105

24/06/2024 10:38:45 32.477.466/0001-79 R$ 3,8000

24/06/2024 10:38:46 05.847.630/0001-10 R$ 2,0000

24/06/2024 10:38:46 67.729.178/0004-91 R$ 1,9900

24/06/2024 10:38:48 05.159.591/0001-68 R$ 3,7900

24/06/2024 10:38:49 05.847.630/0001-10 R$ 1,9800

24/06/2024 10:38:49 67.729.178/0004-91 R$ 1,9700

24/06/2024 10:38:50 12.889.035/0002-93 R$ 2,0488

9 de 1201/07/2024 14:24



UASG 986727 PREGÃO 90069/2024

Data/hora Participante Lance

24/06/2024 10:38:52 41.500.407/0001-65 R$ 2,5400

24/06/2024 10:38:52 32.477.466/0001-79 R$ 3,7800

24/06/2024 10:38:52 05.847.630/0001-10 R$ 1,9600

24/06/2024 10:38:52 67.729.178/0004-91 R$ 1,9500

24/06/2024 10:38:55 08.778.201/0001-26 R$ 2,0475

24/06/2024 10:38:55 05.159.591/0001-68 R$ 3,7700

24/06/2024 10:38:55 05.847.630/0001-10 R$ 1,9400

24/06/2024 10:38:55 67.729.178/0004-91 R$ 1,9300

24/06/2024 10:38:56 12.889.035/0002-93 R$ 2,0072

24/06/2024 10:38:58 05.847.630/0001-10 R$ 1,9200

24/06/2024 10:38:58 67.729.178/0004-91 R$ 1,9100

24/06/2024 10:39:01 05.847.630/0001-10 R$ 1,9000

24/06/2024 10:39:01 67.729.178/0004-91 R$ 1,8900

24/06/2024 10:39:02 32.477.466/0001-79 R$ 3,7600

24/06/2024 10:39:02 08.778.201/0001-26 R$ 1,9845

24/06/2024 10:39:04 05.847.630/0001-10 R$ 1,8800

24/06/2024 10:39:04 67.729.178/0004-91 R$ 1,8720

24/06/2024 10:39:05 05.159.591/0001-68 R$ 3,7500

24/06/2024 10:39:07 05.847.630/0001-10 R$ 1,8600

24/06/2024 10:39:10 32.477.466/0001-79 R$ 3,7400

24/06/2024 10:39:10 08.778.201/0001-26 R$ 1,9530

24/06/2024 10:39:32 40.993.527/0001-89 R$ 2,5000

24/06/2024 10:39:58 56.081.482/0001-06 R$ 2,4600

24/06/2024 10:40:01 06.968.107/0001-04 R$ 2,7400

24/06/2024 10:40:42 40.061.543/0001-33 R$ 3,3500

24/06/2024 10:41:21 05.194.502/0004-67 R$ 2,2957

24/06/2024 10:42:23 03.945.035/0001-91 R$ 2,0700

24/06/2024 10:44:48 14.595.725/0001-84 R$ 1,8700

24/06/2024 10:45:17 34.620.735/0001-30 R$ 3,1000

24/06/2024 10:46:21 42.946.717/0001-70 R$ 3,1000

24/06/2024 10:47:56 34.772.843/0001-28 R$ 4,1800

24/06/2024 10:52:57 25.279.552/0001-01 R$ 3,2280

24/06/2024 10:53:05 01.328.535/0001-59 R$ 2,5299

24/06/2024 10:53:05 31.097.402/0001-80 R$ 2,6800

24/06/2024 10:53:08 16.553.940/0001-48 R$ 2,7300

10 de 1201/07/2024 14:24



UASG 986727 PREGÃO 90069/2024

Data/hora Participante Lance

24/06/2024 11:02:37 14.595.725/0001-84 R$ 1,8000

24/06/2024 11:04:54 05.847.630/0001-10 R$ 1,7500

24/06/2024 11:05:53 08.778.201/0001-26 R$ 1,9170

24/06/2024 11:05:53 12.889.035/0002-93 R$ 1,9959

Eventos do Item 86

Data/Hora Descrição

24/06/2024 15:06:45
Fornecedor SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ 05.847.630/0001-10 convocado para o envio de anexo.
Prazo de encerramento: 24/06/2024 17:07:00. Motivo: Favor enviar a Proposta Comercial adequada ao valor ofertado, nos
moldes do Anexo I do Edital .

24/06/2024 15:43:09 Fornecedor SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ 05.847.630/0001-10 finalizou o envio de anexo.

01/07/2024 14:24:26
Fornecedor SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ 05.847.630/0001-10 teve a proposta adjudicada, melhor
lance: R$ 1,7500.

01/07/2024 14:24:32 Item homologado.

Mensagens do chat do Item 86

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema 24/06/2024 10:37:55 O item 86 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.

Sistema 24/06/2024 11:01:49
A etapa fechada foi iniciada para o item 86. Fornecedor que apresentou lance entre R$ 1,8600 e R$
2,0072 poderá enviar um lance único e fechado até às 11:06:49 do dia 24/06/2024.

Sistema 24/06/2024 11:06:50
A etapa fechada do item 86 foi encerrada. Os seguintes lances foram registrados pelos fornecedores
convocados: R$ 1,7500, R$ 1,8000, R$ 1,9959 e R$ 1,9170.

Sistema 24/06/2024 11:06:50 O item 86 está encerrado.

Sistema para o
participante
05.847.630/0001-10

24/06/2024 15:06:45

Sr. Fornecedor SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ 05.847.630/0001-10, você
foi convocado para enviar anexos para o item 86. Prazo para encerrar o envio: 17:07:00 do dia
24/06/2024. Justificativa: Favor enviar a Proposta Comercial adequada ao valor ofertado, nos
moldes do Anexo I do Edital .

pelo participante
05.847.630/0001-10

24/06/2024 15:43:09
O item 86 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 15:43:09 de 24/06/2024. 1 anexo
foi enviado pelo fornecedor SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ
05.847.630/0001-10.

Sistema 24/06/2024 16:18:06
O item 86 está na etapa de julgamento de proposta no período de intenção de recursos, com
acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 24/06/2024 16:28:06.

Sistema 25/06/2024 17:39:47
O item 86 está na etapa de habilitação de fornecedores no período de intenção de recursos, com
acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 25/06/2024 17:49:47.

Fase Recursal do Item/Grupo *
* Maiores detalhes sobre recursos, contrarrazões, decisões e revisões deverão ser consultados no sistema.

11 de 1201/07/2024 14:24



UASG 986727 PREGÃO 90069/2024

Sessão 1

Prazos:
Intenção de recurso no julgamento: 24/06/2024 16:28:06

Intenção de recurso na habilitação: 25/06/2024 17:49:47

12 de 1201/07/2024 14:24


